
APC - POČÍTACÍ STOLNÍ / PODLAHOVÁ VÁHA

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

! 3 podsvětlené LCD displeje (5-segmentové) 22mm vysoké pro
současné zobrazení celkové, hmotnosti, průměrné hmotnosti
jednoho kusu a počtu kusů.

!

!

!

!

Mechanická číslicová klávesnice s 31 tlačítky s akustickou
odezvou
Nerezová vážní plošina
Vestavěná dobíjitelná baterie (provoz cca. 100h na jedno
nabití) a 230VAC dobíjecí adaptér
Teplotní rozsah 0°C až +40°C

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Počítání:
- vložením počtu vzorků
- vložením průměrné hmotnosti jednoho vzorku
- indikace nedostatečného množství či hmotnosti vzorků
- paměť pro 8 předdefinovaných vzorků artiklu
Kontrola dosažení požadovaného počtu kusů
Sčítání kusů
Výběr vážního filtru
Nulování
Sledování nuly
Poloautomatická tára
Digitální kalibrace
Podsvětlení displeje
Indikace vybité baterie

Velmi robustní a precizní počítací váha
navržená zejména pro sklady a počítání
malých dílů. Indikátor může být spojen s
váhou nebo připevněn na zdi (indikátor s
plošinou propojen pružným kabelem).
Vestavěná paměť pro průměrnou hmotnost až
8 různých artiklů. Indikátor má funkci sčítání
kusů.
Lze dodat v i provedení STANOVENÉ MĚŘIDLO
("obchodní váha").

FUNKCE

model

TABULKA MODELŮ

APC30 30 10 0,5

standardní dílek
[g]

rozlišení
[g]

váživost
k[ g]

280x330

rozměr plošiny
mm[ ]

5

dílek pro vysoké
rozlišení [g]

M


